
Pagina 1 din 4  

                        RROOMMÂÂNNIIAA                                                                                                                                                                    
    JJUUDDEEŢŢUULL  HHAARRGGHHIITTAA  
    CCOOMMUUNNAA  MMĂĂDDĂĂRRAAŞŞ  
    CCOONNSSIILLIIUULL  LLOOCCAALL  MMĂĂDDĂĂRRAAŞŞ  

___________________________________________________________________ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Judeţul Harghita – comuna Mădăraş nr.193 *Cp.537071    TTeelleeffoonn  //  FFaaxx  00226666  ––  333355882244  //  ee--mmaaiill  ccssiikkmmaaddaarraass@@ggmmaaiill..ccoomm            **                                                                                              CCSSBB//CCSSBB//MMMMXXXXII  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.100/2021 

Privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 
30.08.2021  

Consiliului Local al comunei Mădăraş întrunit în şedinţa extraordinară la 
data de 30.08.2021, convocat prin Dispoziţia primarului comunei Mădăraş nr. 
131/2021; 

Având în vedere prevederile  art. 6  si  art. 7  din  Legea  nr.  52/2003  
privind transparenţa  decizională  în administraţia publică şi ale Legii nr. 
24/2000 privind normele de tehnică legislativă, în baza art. 129 alin. (1), 
art. 133, art. 134 alin. (1) şi art. 135 alin (7) și (8) din Codul 
administrativ, aprobat prin ORDONANŢĂ DE URGENŢĂ nr. 57/2019; 

În temeiul art. 139, alin. (1) şi art. 196 alin (1) lit. a din 
Codul administrativ, aprobat prin ORDONANŢĂ DE URGENŢĂ nr. 57/2019; 

                                  HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară a Consiliului local al 
comunei Mădăraş din data de 30.08.2021 conform anexei 1 la prezenta hotărâre; 

Art.2. Prezenta se transmite prin grija secretarului delegat 
către: 
- Instituţia Prefectului Harghita 
- primarului comunei 
- Consilierilor locali în format digital 
- Se afişează la sediul primăriei Mădăraş şi pe pagina de WEB 
www.csikmadaras.ro  
 

Mădăraş, la data de 30.08.2021 

 
Preşedintele şedinţei            Secretar general u.a.t. 
Baricz Levente                 delegat 
                                        
                                      Csutak Bíborka  
 

 

 

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local Mădăraş, în şedinţa extraordinară din 
data de 30.08.2021, cu un număr de 10 voturi din numărul total de 11 consilieri locali în 
funcţie şi 10 consilieri prezenţi la vot. 

mailto:csikmadaras@gmail.com
http://www.csikmadaras.ro/


Pagina 2 din 4  

                        RROOMMÂÂNNIIAA                                                                                                                                                                    
    JJUUDDEEŢŢUULL  HHAARRGGHHIITTAA  
    CCOOMMUUNNAA  MMĂĂDDĂĂRRAAŞŞ  
    CCOONNSSIILLIIUULL  LLOOCCAALL  MMĂĂDDĂĂRRAAŞŞ  

___________________________________________________________________ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Judeţul Harghita – comuna Mădăraş nr.193 *Cp.537071    TTeelleeffoonn  //  FFaaxx  00226666  ––  333355882244  //  ee--mmaaiill  ccssiikkmmaaddaarraass@@ggmmaaiill..ccoomm            **                                                                                              CCSSBB//CCSSBB//MMMMXXXXII  

 

 

Anexa nr. 1 la HCL 100/2021 
               
 
       ORDINEA DE ZI 
 

   a şedinţei ordinare a Consiliului Local al comunei Mădăraș din data de  
30.08.2021 ora 20,00 

 
Nr. 
Crt. 

Număr 
proiect 
de 
hotărâre 

Titlul proiectului Inițiator  Cvorum și 
vot 
necesar 
pentru 
adoptare 

Documentații la 
proiect/rapoarte
,referate 

Aviz comisii  

1 227/2021 Aprobarea ordinii de zi PRIMAR Majoritate 
simplă 

 
Comisia 
juridică/ 
Comisia 
economică 

2 228/2021 Aprobarea Procesului verbal de 
şedinţă ordinară din data de 
29.07.2021 

PRIMAR Majoritate 
simplă 

PV de şedinţă din 
data de 29.07.2021 

Comisia 
juridică/ 
Comisia 
economică 

3 229/2021 Aprobarea contractului de servicii de 
consultanță în relații cu publicul, 
încheiat cu BIRO G. Înteprindere 
Individuală  

PRIMAR Majoritate 
simplă 

Referat de 
aprobare nr. 
231/18.08.2021 
Raport de 
specialitate nr. 
232/18.08.2021 

Comisia 
juridică/ 
Comisia 
economică 

mailto:csikmadaras@gmail.com


Pagina 3 din 4  

                        RROOMMÂÂNNIIAA                                                                                                                                                                    
    JJUUDDEEŢŢUULL  HHAARRGGHHIITTAA  
    CCOOMMUUNNAA  MMĂĂDDĂĂRRAAŞŞ  
    CCOONNSSIILLIIUULL  LLOOCCAALL  MMĂĂDDĂĂRRAAŞŞ  

___________________________________________________________________ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Judeţul Harghita – comuna Mădăraş nr.193 *Cp.537071    TTeelleeffoonn  //  FFaaxx  00226666  ––  333355882244  //  ee--mmaaiill  ccssiikkmmaaddaarraass@@ggmmaaiill..ccoomm            **                                                                                              CCSSBB//CCSSBB//MMMMXXXXII  

 

 

4 230/2021 Aprobarea documentației tehnico-
economice, Studiu de fezabilitate şi 
indicatorii tehnico-economici  
pentru obiectivul de investiții 
Construire și dotare centru cultural 
sat Mădăraș,comuna Mădăraș, județul 
Harghita  

PRIMAR Majoritate 
simplă 

Referat de 
aprobare nr. 
233/18.08.2021 
Raport de 
specialitate nr. 
234/18.08.2021 

Comisia 
juridică/ 
Comisia 
economică 

5 235/2021 Aprobarea contractului de prestări 
servicii de pază încheiat cu SPH PAZA 
ŞI PROTECŢIE înregistrat cu nr. 
2366/10.08.2021 

PRIMAR Majoritate 
simplă 

Referat de 
aprobare nr. 
236/18.08.2021 
Raport de 
specialitate nr. 
237/18.08.2021 

Comisia 
juridică/ 
Comisia 
economică 

6 215/2021 Aprobarea încheierii unui contract de 
evaluare a unor bunuri mobile 
aparţinând comunei Mădăraş  

PRIMAR Majoritate 
absolută 

Referat de 
aprobare nr. 
216/06.08.2021  
Raport de 
specialitate nr. 
217/06.08.2021  

Comisia 
juridică/ 
Comisia 
economică 

7 238/2021 Aprobarea Nomenclatorului stradal al 
comunei Mădăraş, judeţul Harghita 

PRIMAR Majoritate 
absolută 

Referat de 
aprobare nr. 
239/18.08.2021 
Raport de 
specialitate nr. 
240/18.08.2021  

Comisia 
juridică/ 
Comisia 
economică 

8 241/2021 Aprobarea modificării HCL nr. 
103/2021 privind predarea către 
Ministerul Lucrărilor Publice 
Dezvoltării și Administrației 

PRIMAR Majoritate 
simplă 

Referat de 
aprobare nr. 
242/18.08.2021 
Raport de 

Comisia 
juridică/ 
Comisia 
economică 

mailto:csikmadaras@gmail.com


Pagina 4 din 4  

                        RROOMMÂÂNNIIAA                                                                                                                                                                    
    JJUUDDEEŢŢUULL  HHAARRGGHHIITTAA  
    CCOOMMUUNNAA  MMĂĂDDĂĂRRAAŞŞ  
    CCOONNSSIILLIIUULL  LLOOCCAALL  MMĂĂDDĂĂRRAAŞŞ  

___________________________________________________________________ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Judeţul Harghita – comuna Mădăraş nr.193 *Cp.537071    TTeelleeffoonn  //  FFaaxx  00226666  ––  333355882244  //  ee--mmaaiill  ccssiikkmmaaddaarraass@@ggmmaaiill..ccoomm            **                                                                                              CCSSBB//CCSSBB//MMMMXXXXII  

 

 

prin Compania Naţională de Investiţii 
“C.N.I.” S.A., a amplasamentului și 
asigurarea condițiilor în vederea 
executării obiectivului de investiţii 
„Construire și dotare centru cultural 
sat Mădăraș, comuna Mădăraș, județul 
Harghita,,  

specialitate nr. 
243/18.08.2021  

 
                   
 
 
 
         Preşedintele şedinţei,          Secretar general UAT delegat, 
           Baricz Levente               Csutak Bíborka 
                  

mailto:csikmadaras@gmail.com

